
OSOrnikroreg. Podlesí KEO7. 65c / Uc15e
zpracováno: 20.04.2010
strana : 1

Závěrečný účet za rok 2009

PŘÍ J M Y - dle tříd
Rozp:x:et Rozp:x:et

Položka Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

2141 Příjmy z úrokiJ (část) 38.27 100.00 38.27 100.00 38.27 -61.73
2324 Přijaté nekapltálové příspěvky 59333. 00 0.00 0.00 102514.00 57.88 -43181.00
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde 28450.00 17000.00 167.35 47600.00 59.77 -19150.00

Třída: 2 - NEl:»\lUJÉ PŘÍJMY 87821.27 17100.00 513.57 150214.00 58.46 -62392.73

Třída: 4 - PŘIJATÉ DOTACE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4121 Neinvestiční při jaté transfery 11000.00 11000.00 100.00 11000.00 100.00 0.00
4122 Neinvestiční při jaté transfery 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00

Třída: 4 - PŘIJATÉoorACE 191000.00 11000.00 1736.36 191000.00 100.00 0.00

CELKEM PŘÍJMY skutečnost
rozpci:et

sdlválený
rozpci:et
upravený rozdil

278821.27 28100. 00 992.25 341214.00 81.71 -62392.73



rso rnikroreg. řoílesí KEO7. 65c / Ucl5e
zpracováno: 20.04.2010
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2009

v Ý O A J E - dle tříd
RozpXet RozpXet

Položka Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

Třída: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osdni výdaje 2440.00 0.00 0.00 2440.00 100.00 0.00
5038 Povinné pojistné na úrazové po 2035.00 2000.00 101.75 2035.00 100.00 0.00
5139 Nákup rateriálu jinde nezařaze 123065.00 0.00 0.00 145013.00 84.86 -21948.00
5163 Služby peněžních ústavů 3536.00 llOO.OO 321.45 3536.00 100.00 0.00
5169 Nákup ostatních služeb 173447.00 21000.00 825.94 183990.00 94.27 -10543.00
5175 Pohoštění 0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 J.OO
5194 Věcné dary 2200.00 2000.00 llO.OO 4200.00 52.38 -2000.00

Třída: 5 - BFm VÝIAJE 306'123.00 28100.00 1091. 54 34l2l4.00 89.89 -34491.00

CELKEM VÝDAJE skuteinost
rozpočet

sdlválený
rozpočet
upravený rozdíl

306'123.00 28100.00 1091.54 34l214.00 89.89 -34491. 00



000 mikroreg. Podlesí KF.O7. 65c / Uc15z
zpracováno: 20.04.2010
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2009

Financování

Název položky Výsledek cd Schválený Upravený
text Položka začátku roku rozpočet % rozpočet

ZIlěna stavu krátkcxlobých prostředků na bank. účtech (+ / -) 8115 27901. 73 0.00 0.00 0.00 0.00
---

Fr N A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 27901.73 0.00 0.00 0.00 0.00



000 rnikroreg. Podlesí KEO7. 65c I Ucl5i
zpracováno: 20.04.2010
strana 1

Závěrečný účet za rok 2009

V Ý O A J E - Běžné výdaje dle paragrafů
RozpOCet RozpOCet

Paragraf Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

3319 Ostatní záležitosti kultury 110958.00 4000.00 2773.95 115341.00 96.20 -4383. 00
3399 Ostatní záležitost kultury, cí S1l90.00 0.00 0.00 51190.00 100.00 0.00
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 46874.00 8000.00 585.92 56982.00 82.26 -10108.00
3421 Využití volného času dětí a ml 14696.00 0.00 0.00 34696.00 42.36 -20000.00
6171 Činnost rnistní správy 79469.00 15000.00 529.79 79469.00 100.00 0.00
6310 (hcné příjmy a výdaje z finan 3536.00 1100.00 321.45 3536.00 100.00 0.00

Skutečnost
RozpOCet

schválený
RozpOCet
upravený

Rozdíl

CELKEM 306723.00 28100.00 1091.54 341214.00 89.89 - 34491.00



I:6O rnikroreg. Pcxilesí KEO7. 65c / Ucl5)
zpracováno: 20.04.2010
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2009

v Ý O A J E - Výpis dle oddílů paragrafů

Qldíl Název Běžné l<apitálové Výdaje Rozp:lČet
výdaje výdaje celkem upravený % Rozdíl

33 Kultura, církve a sdělovací pr 162148.00 0.00 162148.00 166531. 00 97.37 -4383. 00
34 Tělovýchovná a zájrrová činnost 61570.00 0.00 61570.00 91678.00 67.16 -30108.00
61 Státni l!OC, státní správa, úze 79469.00 0.00 79469.00 79469.00 100.00 0.00
63 Finanční operace 3536.00 0.00 3536.00 3536.00 100.00 0.00

Běžné l<apitálové
výdaje výdaje

Výdaje
celkem

Rozp:lČet
upravený Rozdíl

CELKEM
306723.00 0.00 306723.00 341214.00 89.89 - 34491. 00



000 rnikroreg. POOlesí KEO 7.6Sc I Uc1Sp
zpracováno: 20.04.2010
strana: 1

Závěrečný účet za rok 2009

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní běžný Pokladna
účet 261/xx

Leden 82.044,36 0,00

Únor 74.507,74 0,00

Březen 83.900,92 0,00

Duben 81.121,78 0,00

Květen 80.933,26 0,00

Červen 80.724,92 0,00

Červenec 260.511,95 0,00

Srpen 260.305,16 0,00

Září 249.857,21 0,00

Říjen 156.122,64 0,00

Listopad 151.022,64 0,00

Prosinec 54.325,65 0,00



000 nikroreq, Pcxilesí KEO7.65c / Uc14z
zpracováno: 20.04.2010
strana : 1

Závěrečný účet za rok 2009

Příjmy a výdaje dle účelových znaků
F.ozpočet F.ozpočet

Úče10vý znak Skutečnost schválený % upravený % F.ozdí1

UZ 00 O 00017
Skutečnost schválený % upravený % F.ozdíl

4122 Neinvestiční při jaté transfery 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00
Příjn!{: 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00

5038 Povinné pojistné na úrazové po ml. 00 0.00 0.00 2035.00 60.00 -814.00
5139 Nákup nateriá1u jinde nezařaze 73390.80 0.00 0.00 123065.00 59.64 -49674.20
5169 Nákup ostatních služeb 104068.20 0.00 0.00 173607.00 59.94 -69538.80
5194 Věcné dary 1320.00 0.00 0.00 2200.00 60.00 -880.00

~je: 180000.00 0.00 0.00 300907.00 59.82 -120907.00

CELKEM PŘÍJMY:
skutečMst
180000.00

rozpočet
schválený %

0.00 0.00

rozpočet
upravený % rozdil

180000.00 100.00 0.00

CELKEM VÝDAJE: 180000.00 0.00 0.00 300907.00 59.82 -120907.00



Závěr: Mikroregion Podlesí byl příjemcem dotace z Programu obnovy venkova
na "Volnočasová a zájmová činnost mikroregionu Podlesí"
ve výši180000,- Kč

Členské příspěvky
Radíkov
Milenov
Hrabůvka
Klokočí

od obcí
1400,-
4000,-
3100,-
2500,-

ve výši

Zpráva o výsledku hospodaření OSO mikroregionu Podlesí Milenov
za rok 2009 ze dne 25.3.2010 Kr. úřadem Olomouckého kraje je
přiložena.

Výkaz Fin 2-12 v příloze

Zveřejněno na úřední desce dne: 113.1.;. c2010
Sňato dne:

Za správnost: Koláčková Anna - předseda mikroregionu

/!r~~
Kdd;:i;J #;ttILa/

Dobrovolný svazek obcí mikroregion Podlesfa Milenovl20 a
Hranice 4· Drahotuk 753 61

IČO: 70910812

Vyhotovila: Hynčicová Miroslava - správce rozpočtu a účetní

Rozdělovník: 1
1
1
1

x obec
x obec
x obec
x obec

Klokočí
Milenov
Hrabůvka
Radíkov


